ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO – RS

Secretaria Municipal da Administração

1

EDITAL N° 011/2016

O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE PINHEIRO MACHADO, no uso
de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO OS RESULTADOS E A CLASSIFICAÇÃO do
Processo Seletivo Simplificado, destinado à contratação de AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE
ESCOLA, para atender as necessidades temporárias e de excepcional interesse público, até
quando houver a exigência imprescindível para o preenchimento de vagas existentes nas Escolas
Municipais, de acordo com o Art. 37, inciso IX da Constituição Federal; artigos 233 a 237 da Lei
Municipal nº 2273/2002, que serão conforme instruções abaixo:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE ESCOLA
Nº
INSC.

NOME DOS CANDIDATOS Nota Desempate  Classificação

Con. Esp.
e Inf.

L.Port. Legisl Mat.

08 Lucien Pinheiro Albuquerque 95,0 - - - - 1°

21 Denise Ritta Farias 90,0 - - - - 2°

11 Milene Rodrigues da Rosa 87,5 09 - - - 3°

30 Gabriel Benaventana Santos 87,5 08 - - - 4°

25 Roger Santos da Rosa 82,5 - - - - 5°

64 Angelo Alvarez Rodrigues 77,5 - - - - 6°

22 Lorenzo Barão Teixeira 70,0 - - - - 7°

73 Claudiana Bispo Ribeiro 67,5 08 - - - 8°

16 Simone Madruga Peraça 67,5 06 - - - 9°

40 Julia Goulart Farias 65,0 - - - - 10°

03 Willyan Macedo Costa 62,5 07 10 03 04 11°sorteio

67 Leandro Santos de Oliveira  62,5 07 10 03 04 12°sorteio

62 Mirian Vieira Teixeira 62,5 06 10 - - 13°

35 Imajara Soares Bica 62,5 06 08 - - 14°

72 Daiana Pedroso Garcia 62,5 05 11 - - 15°

42 Lugiane Silva Alves 60,0 06 08 - - 16°

19 Celoisa Pereira Avila Pereira 60,0 06 06 - - 17°

50 Jessica Rosa da Silva 60,0 05 10 - - 18°

47 Jessica Garcia Araujo 60,0 05 08 - - 19°

23 Karen Silva dos Santos  57,5 08 - - - 20°

09 Michele Oliveira da Silva 57,5 06 09 - - 21°

18 Regina Ferreira de Almeida 57,5 06 08 - - 22°

12 Natane da Rosa Duarte 57,5 05 - - - 23°

65 Isabelle Oliveira Dutra 57,5 04 09 - - 24°

01 Thais Garcia Borges 57,5 04 08 04 - 25°

02 Marta Rosane Fontoura da Silva 57,5 04 08 03 - 26°

41 Ricardo Diogo Simon Ferreira Filho 55,0 07 - - - 27°

29 Vania Castro de Freitas Gonçalves 55,0 06 - - - 28°

60 Fabiane Brum de Brum 52,5 08 - - - 29°

63 Uceli Oliveira Silveira 52,5 07 08 - - 30°

32 Marcorelio Leal Lima Junior 52,5 07 07 - - 31°

45 Josué Bandeira Garcia 52,5 07 06 - - 32°

58 Josangela Lopes dos Santos 52,5 06 - - - 33°

59 Etiane Escobar Madruga 52,5 05 - - - 34°

04 Fabiane de Paiva Cortez 52,5 04 - - - 35°

24 Beatriz Gomes Teixeira 50,0 09 - - - 36°

71 Yara Costa Marques 50,0 07 - - - 37°

49 Esoldina Antonia Silva da Rosa dos Santos 50,0 06 - - - 38°

34 Nathália Pinheiro Lopes 50,0 05 08 - - 39°

15 Dhiego Almeida Amaral 50,0 05 07 04 - 40°

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO – RS

Secretaria Municipal da Administração

2

Continuação do Edital nº 011/2016...............................................................................pag 02

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE ESCOLA
Nº
INSC.

NOME DOS CANDIDATOS Nota Desempate  Classificação

Con. Esp.
e Inf.

L.Port. Legisl Mat.

38 Simone Rosa Schneider 50,0 05 07 02 - 41°

13 Vanderléia Costa da Costa 50,0 04 - - - 42°

10 Delma Cleonir Rodrigues de Lima 50,0 03 - - - 43°

56 Thalissa Silva de Oliveira 47,5 08 04 - - 44°

28 Mauren Teixeira Duarte 47,5 07 05 - - 45°

70 Manoella da Costa Faria 47,5 07 03 - - 46°

20 Paola Carvalho Baldo 47,5 05 07 - - 47°

44 Fernanda Luiz Domingues 47,5 05 06 05 - 48°

36 Luana de Avila Silveira 47,5 05 06 03 - 49°

14 Dheini da Rosa Tomazini 47,5 05 05 - - 50°

52 Dejanira Dias Cabreira 45,0 07 06 - - 51°

51 Norlay Alves dos Santos  45,0 07 05 - - 52°

07 Dione Moraes Souza 45,0 06 06 - - 53°

48 Natacha Fischer Rodrigues 45,0 06 - - - 54°

74 Virginia da Costa Martins 42,5 08 03 - - 55°

54 Vanessa da Silva Coelho 42,5 07 06 - - 56°

06 Samanta Silva da Silveira 42,5 05 06 - - 57°

31 Dorotea Estela Silveira Lima 42,5 03 08 - - 58°

68 Victoria Nunes da Rosa 40,0 04 08 03 01 59sorteio

26 Seliane Marques Moreira 40,0 04 08 03 01 60°sorteio

27 Patricia da Silva Trindade Barbosa 40,0 02 - - - 61°

66 Regiel Madruga da Rosa 37,5 05 05 - - 62°

37 Joice Gomes Dutra. 37,5 04 05 - - 63°

69 Maicon Aires Bicca 37,5 04 04 - - 64°

05 Marizani Vaz Madruga 35,0 04 - - - 65°

39 Oseias Silva da Rosa Teixeira 35,0 03 - - - 66°

53 Ruanda Baldez Dutra 30,0 04 - - - 67°

61 Leticia Santos da Silva 30,0 03 - - - 68°

17 Thais Castro Pereira NC - - - - NC

33 Jordane Madruga da Silva NC - - - - NC

43 Cristiele Barres Pinto  NC - - - - NC

46 Jaqueline Garcia da Silva NC - - - - NC

55 Michela Borges Soares NC - - - - NC

57 Yuri Flores da Rosa NC - - - - NC

                      Gabinete do Prefeito Municipal de Pinheiro Machado,
                                                              em  15 de fevereiro de 2016.

                       Ronaldo da Costa Madruga

                                                                              Prefeito Municipal em exercício
        Registre e Publique-se

LUIZ  HENRIQUE CHAGAS DA SILVA
  Secretário Municipal da Administração